Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 ноября 2016 года № 697
рп. Октябрьский
О внесении изменений и приведения в соответствие с законодательством о градостроительной деятельности  правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское»
В соответствии с частью 3 ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

 а  также  со  ст.  13  Градостроительного  кодекса  Архангельской  области
администрация муниципального образования «Октябрьское»
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения и привести в соответствие с законодательством о градостроительной деятельности правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 15 июня 2014 года № 90.
2. Ведущему  специалисту  Блохиной Н.В.,  главному специалисту  Гневашеву М.В., ведущему специалисту Полоскову Ю.С.  подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки  МО «Октябрьское» и откорректировать карты градостроительного зонирования по всем населенным пунктам кроме рп.Октябрьский
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на сайте администрации МО «Октябрьское».
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                   А.А.Половников